
27/01/2020 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=824467

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=824467 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 372019

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

23.533.848/0001-81  R T COSTA FELICIANO ME/EPP
Data Declarações: 10/12/2019 16:56  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.253.681/0001-70  E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 12/12/2019 13:31  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
26.729.755/0001-15  FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 13/12/2019 16:48  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
13.990.290/0001-00  STORE DO BRASIL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/12/2019 17:20  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
26.469.541/0001-57  SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 16/12/2019 17:55  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
30.273.846/0001-66  T2C GESTAO E DISTRIBUICAO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 16/12/2019 18:20  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
19.320.823/0001-22  EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE ME/EPP
Data Declarações: 16/12/2019 21:24  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.763.395/0001-30  G C C COMERCIAL E SERVICOS P/ ESCRITORIOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 17/12/2019 08:42  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.204.689/0001-22  ARIADNER DA SILVA MESSIAS ME/EPP
Data Declarações: 17/12/2019 08:51  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.733.534/0001-39  MSCJ COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTD ME/EPP
Data Declarações: 17/12/2019 08:57  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



27/01/2020 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=824467

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=824467 2/2

Fechar

javascript:self.print()

